
 

 
DIRETORIA DE 
CONTROLE ACADÊMICO 

 
EDITAL Nº 003/2015 - DG 

 
 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar - Universidade Estadual do 
Paraná, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Artigo 67, 68 e Incisos I, II, 
III, IV do Regimento da Unespar e tendo em vista os protocolos de solicitação de vagas, 
 

R E S O L V E 
 
Art. 1.º Ficam convocados os alunos abaixo relacionados a efetivarem matrícula nos dias 
29 e 30 de janeiro de 2015 no horário das 8h30min  às 11h e das 13h30min às 16h30, na 
Secretaria Acadêmica, conforme a homologação dos pedidos de reingresso dos estudantes 
cujas matrículas encontram-se trancadas. 
 
 
CURSO: ADMINISTRAÇÃO 
Andreza Francielly Gonçalves 
Bruno Henrique Rodrigues 
Janaina Sâmara Kowaski 
Kelder Salomão Souza da Silva 
Luiz Carlos Moreira de Proença Filho 
 
 
CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
Ana Paula Antunes de Oliveira 
Ana Paula Maria Martins 
 
 
CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS 
Éderson Aparecido Pereira 
 
 
GEOGRAFIA 
Alejandro Marcos Andrade Samudio 
Osmar Rochiwski Junior 
Reinaldo Gonçalves Pires 
 
 
HISTÓRIA 
Ademir Konoski Junior 

 
.../ 

 



 

 
DIRETORIA DE 
CONTROLE ACADÊMICO 

Edital n. 003/2015-DG, de 27/01/2015, p. 2 
 
 
 
CURSO: LETRAS 
Eduardo Belló 
Mario Sergio Cansian 
 
 
CURSO: PEDAGOGIA 
Bruna Caroline da Silva 
Loid Mororo do Rosário 
Maria Carolina Veiga de Paiva 
Mirian Kelly Vieira 
 
 
CURSO: TURISMO E MEIO AMBIENTE 
Paulo Roberto Rodrigues 
 
 
Campo Mourão, 27 de  janeiro de 2015. 
 

 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 


